
マツヨシ(松吉医科器械)

カラー駆⾎帯(井の内⽒)セット Aセット 
駆⾎チューブ 02-2600-0001 ⾚ マツヨ
シ(松吉医科器械) 400MM

 ¥1,100(税抜き)

商品説明

●チューブは天然ゴム製。

商品スペック

●製品サイズ：チューブ=φ8.4×400mm
●本体重量：37g
●材質：チューブ=天然ゴム、⾦具=真鍮
●個装⼊数：1組

400MM
4987766010268
02-2600-0001
0022337901
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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